
 

 
 

VALSTYBINĖ DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJA 

 

TVIRTINU 

Direktorius 

Raimondas Andrijauskas 

___________________ 

 

 

VALSTYBINĖS DUOMENŲ APSAUGOS INSPEKCIJOS 

2019 METŲ PREVENCINIŲ PATIKRINIMŲ PLANAS 

 

2019 m. vasario 4 d. Nr. 3R-100(1.41.) 

Vilnius 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Tikrinamas asmuo Tikrinimo dalykas Tikrinimo 

laikas 

Pastabos  

1.  UAB „Impuls LTU“  

 

Biometrinių 

duomenų tvarkymo 

teisėtumas 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

Tikrinimas vietoje 

 

2.  UAB „Gym LT“ Biometrinių 

duomenų tvarkymo 

teisėtumas 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

Tikrinimas vietoje 

 

3.  UAB „Gym Plius“ Biometrinių 

duomenų tvarkymo 

teisėtumas 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

Tikrinimas vietoje 

 

4.  UAB „Retain Convenience 

Lithuania“ 

Pagal pranešimą 

gautą Valstybinėje 

duomenų apsaugos 

inspekcijoje (2018-

11-19, registracijos 

Nr. 1R-8700(2.13.) 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje 

5.  Alytaus apskrities 

vyriausiasis policijos 

komisariatas 

Pagal pranešimą 

gautą Valstybinėje 

duomenų apsaugos 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

 



 2 

inspekcijoje (2018-

09-03, registracijos 

Nr. 1R-6687(2.13.) 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

6.  UAB „Tele2“ Pagal pranešimą 

gautą Valstybinėje 

duomenų apsaugos 

inspekcijoje (2018-

12-03, registracijos 

Nr. 1R-9057(2.13.) 

I ketvirtis Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

7.  UAB „LaukinisLT“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

8.  UAB „Mikus“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

9.  UAB „Multisportas“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

10.  Viešoji įstaiga 

„RENTALITA“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 



 3 

11.  UAB „Stamita“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

12.  VšĮ „Vandens turistai“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

13.  UAB „GOTAS“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

14.  UAB „Autvina“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

15.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„Transporent“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 



 4 

asmens duomenų 

tvarkymą 

16.  „Top Limo“, UAB Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

17.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„Automera“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

18.  UAB „UkmNet“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

19.  UAB Dalinuosi.lt Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

20.  UAB "Topo grupė", Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 



 5 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

21.  UAB „DOJUS agro“, Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

22.  UAB Ride Share Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

23.  UAB „CRAMO“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

24.  UAB „Prime Leasing“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

25.  UAB Baltijos monitoringo 

centras 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant asmens 

duomenis nuomos 

I–III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 



 6 

sutarties sudarymo ir 

vykdymo tikslu ir 

duomenų subjektų 

informavimas apie 

asmens duomenų 

tvarkymą 

26.  Uždaroji akcinė bendrovė 

VIEŠBUTIS „LIETUVA“ 

 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

27.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„Klaipėdos“ viešbutis 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

28.  UAB „Centrum“ 

 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

29.  AB „VALMEDA“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

30.  UAB „Astorija Hotel“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

31.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„Villon“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

32.  UAB „EICORE“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

33.  UAB „Šventaragio slėnis“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

34.  UAB „Imperiva“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

35.  UAB „Hotel Neris“ Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 



 7 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

36.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„VILNIAUS NARUTIS“  

 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

37.  AirInn Vilnius, UAB 

 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

38.  UAB Kauno viešbutis 

 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

39.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„RAMUSIS PAMARYS“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

40.  Akcinė bendrovė 

"ŠIAULIŲ" viešbutis 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

41.  Uždaroji akcinė bendrovė 

„Transmedos valda“ 

Duomenų kiekio 

mažinimo principo 

įgyvendinimas 

tvarkant svečių 

asmens duomenis 

I-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

42.  Valstybinė atominės 

energetikos saugos 

inspekcija 

 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

43.  Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės 

departamentas 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

44.  Lietuvos statistikos 

departamentas 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

http://www.vatesi.lt/
http://www.vatesi.lt/
http://www.vatesi.lt/


 8 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

45.  Valstybinė teritorijų 

planavimo ir statybos 

inspekcija prie Aplinkos 

ministerijos 

 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

46.  Lošimų priežiūros tarnyba 

prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

47.  Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie 

Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

48.  Lietuvos automobilių kelių 

direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

49.  Valstybinė vaistų kontrolės 

tarnyba prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

50.  Nacionalinis 

transplantacijos biuras prie 

Sveikatos apsaugos 

ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

http://vtpsi.lrv.lt/lt/
http://vtpsi.lrv.lt/lt/
http://vtpsi.lrv.lt/lt/
http://vtpsi.lrv.lt/lt/


 9 

51.  Nacionalinis akreditacijos 

biuras  

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

52.  Lietuvos Respublikos 

valstybinis patentų biuras 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

53.  Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

54.  Nacionalinės mokėjimo 

agentūra prie Žemės ūkio 

ministerijos 

Sutarčių, sudarytų 

su duomenų 

tvarkytojais atitiktis 

Bendrajam duomenų 

apsaugos 

reglamento 

nustatytiems 

reikalavimams 

III-IV 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

55.  IPF Digital Lietuva, UAB Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

56.  Ferratum Finance UAB Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

57.  UAB „AVENTUS 

CAPITAL“ 

 

Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 



 10 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

58.  UAB „Sostinės kreditai“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

59.  UAB „Finverta“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

60.  UAB „Credit day“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

61.  UAB „Nordecum“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

62.  UAB „AČIŪ kreditas“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

63.  UAB „Litkreditas“ Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 



 11 

64.  UAB „Bendras 

finansavimas“ 

Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

65.  „Blic kreditas“ UAB Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

66.  BnP Finance, UAB Vartojimo kredito 

sutarčių sudarymo ir 

vykdymo tikslu 

tvarkomų asmens 

duomenų saugumo 

užtikrinimas 

II-IV 

ketvirtis 

Informacinių 

technologijų skyrius 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas vietoje ir 

tikrinimas susirašinėjimo 

būdu  

 

67.  UAB „Kapitalo ekspertai“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2017-11-02 

Nurodymo Nr. 2R-

6842(2.13.) 

įvykdymo 

II ketvirtis Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

68.  UAB „Kauno švara“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-01-03 

Nurodymo Nr. 2R-

27(2.13.) 1 punkto 

įvykdymo 

II ketvirtis Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

69.  UAB „B2B Park“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-01-15 

Nurodymo Nr. 2R-

277(2.13.) 1 punkto 

įvykdymo 

II ketvirtis Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

70.  Pareigūnų kredito unija Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2017-03-29 

Nurodymo Nr. 2R-

1988(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 



 12 

71.  UAB „Feel group“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2017-01-11 

Nurodymo Nr. 2R-

228(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

72.  UB „Tele2“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-04-03 

Nurodymo Nr. 2R-

2402(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

73.  UAB „Servicenet“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-05-08 

Nurodymo Nr. 2R-

2347(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

74.  UAB „Vizirė“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-02-19 

Nurodymo Nr. 2R-

1179(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

75.  UAB „1000 kostiumų“ Dėl Valstybinės 

duomenų apsaugos 

inspekcijos pateikto 

2018-02-19 

Nurodymo Nr. 2R-

1179(2.13.) 

įvykdymo 

II-III 

ketvirtis 

Priežiūros skyrius 

 

Tikrinimas susirašinėjimo 

būdu 

 

 Esant poreikiui, tikrinimų planas gali būti keičiamas ar papildomas. 

 

 

 


